Исполнительному директору

Союза изыскателей
И.А. Николаевой

от

                                                                                                                         (Ф.И.О. полностью, номер свидетельства

                                                                                                                          пенсионного страхования)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Союза изыскателей.

С Уставом ознакомлен и признаю его.

Данные заявителя:
Число, месяц и год рождения
Контактные телефоны: раб.  (         )                                / моб. (        )
Адрес (для направления корреспонденции)

Электронная почта (e-mail)

 Наименование ВУЗа
Специальность по диплому
Номер диплома, дата выдачи

Место работы

Должность
Ученая степень, звание (при наличии)

Стаж работы в инженерных изысканиях
Специализация в инженерных изысканиях:

 - инженерно-геологические изыскания

 - инженерно-геодезические изыскания

 - инженерно-экологические изыскания

 - инженерно-гидрометеорологические изыскания

                       - гидрогеологические исследования

 - геофизические исследования

 - археологические исследования

 Основные направления деятельности специалиста

Копии документов, подтверждающих профессиональную квалификацию, соответствующую требованиям Положения о членстве в Союзе изыскателей (копия диплома о высшем профильном образовании; копия трудовой книжки с подтверждением стажа работы в области инженерных изысканий) прилагаю.
Подтверждаю свое согласие на обработку (получение, хранение, использование, передачу) моих персональных данных Союзом изыскателей в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» в целях обеспечения правовой основы формирования и ведения базы данных членов Союза изыскателей.

«      »                              201      год

             Подпись